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FASE 1 :  DIAGNOSI FASE 2 :  CRITERIS I OBJECTIUSINICI
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CICLE DE DEBATS
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PER UN NOU VELL
COAC Girona + UdG

RUTES PEL BARRI VELL

TOTES LES SESSIONS DE TREBALL dels GRUPS COOPERATIUS SERAN ONLINE de 19.00 a 20.30 h

dm dj dvdxdl dj dvdxdl dm dj dvdl dm dj dvdxdl dm dj dvdxdl dm dj dvdxdl dm dxdl dmds ds

JUNY 2021

16 - 18 h

R1 R2

D1 D2

SETMANA 1 SETMANA 2 SETMANA 3 SETMANA 4 SETMANA 5 SETMANA 6 SETMANA 7

20

19 - 20.30 h

1

5

R3

12

R4

19

R5

10

D3

17

D4

2

dx

DEBAT BARRI VELL GIRONA — USOS DELS EQUIPAMENTS BUITS
FASES i CALENDARI: MAIG i JUNY 2021

NECESSITATS SOCIALS

GCC1
NECESSITATS ECONÒMIQUES

GCC2
MATERIALITAT EDIFICI

GCC3
MATERIALITAT ESPAI PÚBLIC

GCC4

GRUPS COOPERATIUS CIUTADANS PER A LES APROXIMACIONS COMPLEMENTARIES AL DEBAT
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